Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Fiscalize o seu município WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0783/2017

“Solicita ao Executivo, a realização de operação
tapa buraco na Estrada do Cascalho, no Bairro
de Boissucanga”.

Senhor Presidente,

  O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se sua
Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível a
realização de operação tampa buraco na Estrada do Cascalho no Bairro de
Boissucanga.

Justificativa: Esta medida se torna necessária, pois trata-se de importante via
de circulação do Bairro de Boissucanga, com grande fluxo de pedestres,
ciclistas e veículos de grande e pequeno porte, e a grande quantidade de
buracos existentes coloca em risco todos que a utilizam.

        Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 28 de novembro de 2017.

__________________________

Pedro Renato da Silva
VEREADOR “RENATO”

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/

	Pedro Renato da Silva
	VEREADOR “RENATO”